
第１３回 西群馬病院薬薬連携研修会 
 

謹啓、新秋の候、先生方におかれまして益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、第１３回西群馬病院薬薬連携研修会を開催いたす事となりました。 

ご多忙中のところ大変恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内いたします。 

謹白 

記 

 

日時：平成 2７年１０月２２日（木） １８：３０より 

場所：西群馬病院２F 大会議室 

         渋川市金井 2854 TEL：0279－23－3030 

 

≪プログラム≫ 

１８：３０～２０：３０「簡易懸濁法と基礎から学ぶ実技セミナー」 

     済生会前橋病院 薬剤部 秋山 滋男先生 

   第１部：簡易懸濁法 講義 

   第２部：簡易懸濁法 実習 

 

 

＊尚、当日は軽食をご用意しております。 

共催：渋川地区薬剤師会 吾妻薬剤師会 西群馬病院 丸石製薬（株） 協和化学工業（株） 

簡易懸濁法研究会 

 
恐縮ですが準備の都合上、お返事を１０月８日（木）までに FAX にて事務局へお知らせく

ださいます様お願い申し上げます。 

 

ご出席   ご欠席  致します。 
 

施設名            ご芳名              

≪返信先≫西群馬病院 薬剤部 事務局 宛 FAX 0279-23-3219 


